
UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku wg właściwości 
do Wójta Gminy Rudnik 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024, poz. 609 z późn. zm.) oraz w związku z art. 223 oraz art. 242 i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r., Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przekazać do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Rudnik, zgodnie z właściwością, wniosek z dnia 
13 czerwca 2024r. (data wpływu 17 czerwca 2024r.) w sprawie powiększenia powierzchni przedszkola 
w Szonowicach. 

§ 2.  

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Rudnik, do zawiadomienia wnioskodawców o jego 
przekazaniu właściwemu organowi wymienionemu w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE86A069-FD7D-4D57-90AE-59DB9F6E5411. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mieszkańcy zwrócili się z wnioskiem o powiększenie powierzchni przedszkola w Szonowicach. 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 gospodarowanie mieniem komunalnym należy do zadań Wójta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE86A069-FD7D-4D57-90AE-59DB9F6E5411. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/28/2024 RADY GMINY RUDNIK z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


